w 1 %w%w §,, ® %@{@n@x Sede iegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

857 } . . Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
/ Arienga Saritaria Lovals e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo it

det Verbanc Cusip (ssola

P.1.ICod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015
e successivamente prorogato con DGR n. 25-6772 del 20/04/2018)

$1 MAGGIO 2018

DELIBERAZIONE N. del

ASSUNZIONE DOTT.SSA BIANCHI MARIA LAURA ESTER
DIRIGENTE MEDICO NEUROLOGIA
A TEMPO INDETERMINATO MEDIANTE CONDIVISIONE
GRADUATORIA ASL NO

O~-I-1moono

L'anno duemiladiciotto il giorno TRENTUNG

del mesedi _ MAGGIO in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Giovanni Carusoﬂ’\

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE A

i PIEMONTE

W Teginne. piemonte. itfsanisd Pagina 1dié



Y iﬁu 8»@ i; Vﬁﬁa@a Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegnha (VB)

! . o Tel, £39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0322.643020
F Azignda Sacilariz Locale e-mait; protecoilo@pec.asiveo.it - waww. aslvco.it

del Verbano Cusio Ossola

P.1/Cod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

L'estensore dell'atto 1l responsabile del procedimento

ﬁ%ﬁ@@:@ﬁc&@ Sig/Dr.

Sgg. Coliecchia Stefania

Omegna, i 23 Maggio 2018 Omegna, li

Il Direttore della 5.0.C Gestio rsonale e Formazione

Dott:ssa Cl

Omegna, .} D@ ?,d(i!o ZOR_

{

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:
data

al N, conto

al N. conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

! Gione picmonte.it/sania T . Pagina 2 di 6
/ﬁ:@éonc piemonte. it/sanijd ,’//]N\ f =



. ﬁugs EM» yﬂa@a@ﬂ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

5 1 . N Tel. +39 0323.5411 0324 4811 fax +39 0323.643020
b Arignda Savilaria Locate e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveo. it
del Verbans Gusio (ssola

P1/Cod Fisc, 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015
e successivamente prorogato con DGR n. 25-6772 del 20/04/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Dato atto che con D.G.R. n. 1-600 del 19/11/2014 e con DGR 1-924 del
23.01.2015, la Direzione Sanitd deila Regione Piemonte ha approvato il programma di
revisione della rete ospedaliera regionale e con DGR 26-1653 del 29.06.2015 ha impartito
le linee di indirizzo per lo sviluppo della rete territoriale e rete ospedaliera, al fine di
rivalutare l'offerta sanitaria regionale;

Preso atto incltre di quanto disposto dalla D.G.R. n. 14 — 6306 dei 22/12/2017
avente per oggetto “Disposizioni alle Aziende Sanitarie in materia di assunzioni di
personale” nella quale si ribadisce che I'assunzione di personale a tempo indeterminato e
determinato & da intendersi nei limiti definiti nel tetto di spesa per I'anno 2017, verificando
la coerenza della assunzioni rispetto alla nuova configurazione del SSR, privilegiando le
assunzioni tese a perseguire il miglioramento dei tempi di attesa delle attivita chirurgiche
ed ambuiatoriali

Considerata la cessazione di un Dirigente Medico di Neurologia che si € venuta a
verificare nel mese scorso, che ha reso problematica la gestione delle attivita della SOC
Neurologia, cosi come comunicato dal Direttore della SOC in questione, con nota Prot. n.
6186 del 30/1/2018, il quale, chiede la copertura a tempo indeterminato dei posti in
questione mediante condivisione di graduatorie di Dirigente Medico di Neurologia in vigore
presso le ASL deila Regione Piemonte nonché mediante emissione di concorso pubbiico e
di awviso pubblico per assunzione a tempo determinato;

Condivisa con nota prot. N. 9606 del 13/02/2018, da parte della Direzione
Generale, ia necessita di procedere alla copertura a tempo indeterminato di n. 1 Posto di
Dirigente Medico di Neurologia, al fine di poter disporre di un numero sufficiente di
Dirigenti Medici e garantire il corretto svolgimento delle attivita istituzionali;

Verificato che con nota prot. n. 17918 del 21/03/2018 questa Amministrazione ha
richiesto alla ASL NO l'autorizzazione all'utilizzo della graduatoria del concorso pubblico nel
profilc di Dirigente Medico di Neurologia, approvata con provvedimento n. 1123 del
6.07.2017, al fine di procedere alla assunzione a tempo indeterminato di che trattasi;

Rilevato che con nota prot. n. 26618 del 07.05.2018, 'ASL NO ha autorizzato la
condivisione della graduatoria succitata, fornendo i nominativi dei candidati utitmente
classificati dal 4° al 7° posto

REGIONE
PIEMONTE

m?élﬂ?ﬁlewsanité / J \Q / Pagina 3di6




N AS.L NVCLO. Sede legale - Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

3 . R Tet. +39 0323.5411 0524.4911 fax +38 0323.643020
/ Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
del Verbano Cusio Ossola

P.LiCod. Fisc. 00634880033

Preso atto che la candidata 4° classificata Dott.ssa CAVALLI Alessandra, in esito
a nomina a tempo indeterminato di questa Azienda, con nota acquisita agli atti con
numero di Protocollo 27911 del 09/05/2018 ha espresso formale rinuncia alla assunzione
di che trattasi.

Preso_atto inoltre che la Dott.ssa BIANCHI Maria Laura Ester — nata il
04/02/1982, utiimente classificata al 5° posto della succitata graduatoria,con
comunicazione acquisita agli atti con nota prot. n. 30884 del 23/05/2015 ha dato
disponibilita alla assunzione a tempo indeterminato presso fa ASL. VCO.

Considerato quanto sopra, risulta necessario ed indispensabile procedere alla
assunzione a tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Medico di Neurologia, mediante
scorrimento della graduatoria di concorso pubblico concessa in condivisione dalla ASL NO;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi del combinato disposto dell'art. 3¢c. 7e4 ¢ 1
del d.Lgs. 502 /1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in
calce al presente atto formulati

DELIBERA

1°) A fronte di quanto sopra, cosi come evidenziato nelle premesse, si dispone di
procedere alla condivisione e scorrimento della graduatoria del concorso pubblico
per titoli ed esami per n. 1 Posto di Dirigente Medico di Neurologia, approvata
dall'A.S.L. NO, con deliberazione n. 1123 del 06/07/2017 e concessa in condivisione
a partire dal 4° posto con nota prot. n. 26618 del 07.05.2018.

2°) Rilevato che la candidata classificata al 4° posto della succitata graduatoria,
Dott.ssa CAVALLI Alessandra, in esito a nomina a tempo indeterminato di questa
Azienda, con nota Prot. n. 27911 del 09.05.2018, ha comunicato la rinuncia alla
nomina a tempo indeterminato nel posto di Dirigente Neurologia presso 'ASL VCO.

- W /
//‘4 v regiane. piemonte itisanitd // =y & ) Pagina 4 di 6




3&“ S“ E‘”*‘ yi@“{}* Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

_ . o Tel. +38 0323.5411 03244811 fax +39 0323.643020
¢ Azienda Sauilariaz Locale a-mail; protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
def VYerbana Cusgio Dssola

P.L/Cod.Fisc 00634880033

3°)

4°)

5°)

Omegna, li 3 1 BAG, 7078 IL

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Di_invitare, la candidata Dott.ssa BIANCHI Maria Laura Ester - nata il
04/02/1982, utitmente classificata al 5° posto della succitata graduatoria, alla
sottoscrizione di contratto per la costituzione di rapporto di lavoro subordinato a
tempo indeterminato nel Profilo di Dirigente Medico di Neurologia presso FASL VCO.

Di_precisare che la sottoscrizione del contratto individuale di lavoro di cui sopra
dovra avvenire entro i ftrenta giorni successivi alla data di accettazione
dell'assunzione della interessata e la sede di lavoro di prima assegnazione é stabilita
nella SOC Neurologia

Di dare altresi atto che l'onere conseguente al presente provvedimento, pari a €.
30.976,56 & da imputare al bilancio 2018 rispettivamente ai conti del personale
dipendente 3.10.06.08 per € 22.915,02, 3.10.06.18 per € 6.113,76 e 3.30.01.04 per
€ 1.947,78 e, sulla scorta delle motivazioni addotte dal Direttore SOC Neurologia, la
mancata adozione potrebbe causare un‘omissione rispetto all'obbligo istituzionale
primario e preminente dell'Azienda di assolvere ai propri compiti istituzionali nel
garantire i livelli essenziali di assistenza.

RETFORE GENERALE
Dii/Gigvanni Caruso

FAVORW
Dr. Antonio Jannelli FIRMA

7

2.
4

IL DIRETTORE SANITARIO FAVORAEVOLE
Dr. Antonino Trimarchi FIRMA 7

REGIONE
PIEMONTE

www.regiong piemonte.jit’sanita Pagéna 5di6



- ‘&g%’« E{C@ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VE)

. N . Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +3% 0323.643020
Azienda Saxnilariz Locale e-raail: protocolio@pec.asiven.it - www.aslveo it

def Yerbanp Cusie Ossola

P.1LiCod Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posta in  pubblicazione all’Albo
Ufficiale dellA.S.L. VCO il giorno - 1 G 20 per 15 giomi
continuativi.

IL. FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA' IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a.

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

x | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

e

ﬂ\ Aregienc,picmonie.itisanix% / N \ Pagina 6di6




